
Eva Kryštofová 

Eva zasvětila svůj život vzdělávání a 

výchově generací žáků. Eva byla a vždy 

bude pro nás všechny vzorem nejen 

jako učitelka, ale také jako člověk. 

Během své kariéry se nesčetněkrát 

osvědčila jako vynikající pedagog, 

který vždy rozuměl potřebám a 

pocitům svých žáků. Její třída byla 

vždy místem, kde se nejen učilo, ale 

také inspirovalo a podporovalo. S 

úsměvem a trpělivostí vedla své žáky 

poznání, rozvíjela jejich talenty a 

pomáhala jim objevit jejich potenciál. 

Eva nebyla jen učitelkou ve třídě, ale i 

skvělou zdravotnicí na lyžařských 

výcvicích a školách v přírodě. Její 

energie a nadšení pro tyto aktivity 

byly nakažlivé. Vždy byla připravena 

podpořit a motivovat své žáky, ať už 

se jednalo o sjíždění zasněžených svahů, nebo o poznávání krás přírody. Její přítomnost dělala 

tyto zážitky nezapomenutelnými. 

Kromě svého pracovního nasazení je Eva také známá svou láskou k pohybu a zvířatům. Její tři 

psi jsou pro ni neoddělitelnou součástí života a její nadšení pro běhání a jízdu na kole je 

inspirativní pro nás všechny. O její cyklistice by mohly být napsány celé knihy. Je známo, že je 

schopná přejet polovinu kraje dřív, než my ostatní vůbec najdeme klíče od auta. 

Její aktivní životní styl je důkazem toho, že věk je jen číslo a že energie a elán mohou být věčné. 

 


